Pero el fideicomisso contrauencional, vel in casum cō-
trauentionis, no se comete, ni se sucede ex vi fideicom-
missi, sino viene el caso de la contrauencion, y la age-
nacion, fuera de las personas contempladas, y de la suerte
que en el fideicomisso condicional, no viniédo la cōdició
no se sucede por el; assi en el contrauencial: esto se dedu-
ze de expressas decis. de Iureconsul., *in l. peto, 69. §. fratre,*
ibi: Sed si domus ad exterū peruererit, fideicōmissi petio cōpe-
tit, tex. in l. vñ ex familia, §. si duos, ibi: Pro his quidem por-
tionibus, quas iure hāreditario retinent, fideicomissum non
petetur, non magis quam si alteri fundum prālegasset delega-
tis 2. textus in l. cum pater 77. §. libertis ibi eos enim ad fidei-
commisum videtur inuitasse deleg. 2. tex. in l. pater filiū, 38.
§. quindecim, vers. claudius, ibi: quia non possidentis persona
qui nunc extraneus est respicienda est, sed emptorum qui se-
cundum voluntatem defunctæ ex illis fuerunt quibus permis-
sit testatrix venundari, nec conditio extitit dati fideicomissi,

S. 543
Filios miso ff. deleg. 2. y en otros tex. se dice q̄ se podra pidir el fideico misso, en caso q̄ se siga la agenaciō, l. filius fam. §. cū pater, *Le pude dir q̄* deleg. 1. l. pater, §. 15. deleg. 3. l. peto, §. fratre, deleg. 2. como aduirtieron Cumano, Paulo de Castro, ibi: Tiraq. Alciato, Deciano, Menoch. referidos por Peregri. artic. 14. de fideicom. nu. 7. Sesse decis. 382. in princ. & in motiuo.

*nacio n Entria
la voluntad y
disposicion del
que dispone*

Assi lo entendieron y explicaron Hier. Gabr. conf. 132. q. 9. nu. 70. Barri. de substi. fideicom. lib. 8. num. 53. Petra de fideicom. q. 5. nu. 28. vers. rursus, eleganter Peregr. de fideicō. art. 14. num. 6. cum seqq. latissime Fusar. de substi. 688. nu. 9. vers. 3. & 4. Cacheran. decis. 50. nu. 7. & 14. Sess. decis. 380. num. 1. idem decis. 254. nu. 32. ibi: *Hac enim prohibitio tantummodo inducit fideicommissum conditionale*, scilicet in ca-*su quo prohibitus fecerit contra prohibitionem alienando ex-
tra personas contemplatas*, y auiendo alegado muchos Do-*cetores*, dize: *Ex hoc fideicommisso illud tantummodo resul-
tat, quod casu quo quis disponat, tenetur in filios descendentes
masculos disponere*, & si noluerit disponere, nec contrauenire, poterit hoc facere, & tunc non purificata conditione per con-*trauentione*, sed potius illa defecta reducitur res ad non cau-*sam*, & materia remanebit sine prohibitione quasi nulla fa-*cta fuisset à principio*. Es elegante el lugar de Geronymo Gabriel en el tom. 1. de los consejos, conf. 132. q. 11. nu. 75. ibi: *Quando res in aliquem de familia alienatur, non accipi-
tur à testatore, quia conditio non extat. Et hares non alienat,
nec legat uni de familia, ut testatori pareat, sed pro sua vo-
luntate, nec contrafacit*.